
No. パーツコード

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

NRSMN1
NRSMN2
NRSMN3
NRSMN4
NRSMN5
NRSMN6
NRSMN7
NRSMN8
NRSMN9
NRSMN10
NRSMN11
NRSMN12
NRSMN13
NRSMN14
NRSMN15
NRSMN16
NRSMN17
NRSMN18
NRSMN19
NRSMN20
NRSMN21
NRSMN22

パーツ名

リアカバー
サイドカバーデコレーションパーツ
ボディーデコレーションパーツ
ハンドル止めネジ
メインボディー
オシレートギア
オシレートスライダー
スライダーガイド
メインシャフトネジ
ボディーブッシング
メインギア
ボールベアリング
メインカバー
メインカバーネジ
ハンドル組
バネ
逆転防止ボタン
ストッパーネジ
逆転防止レバー
ワンウェイクラッチネジ
ピニオンギア
ボールベアリング

税抜定価

100円
100円
100円
200円
800円
300円
200円
200円

50円
100円
500円
300円
300円

50円
700円

50円
100円

50円
100円

50円
500円
300円

No. パーツコード

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

NRSMN23
NRSMN24
NRSMN25
NRSMN26
NRSMN27
NRSMN28
NRSMN29
NRSMN30
NRSMN31
NRSMN32
NRSMN33
NRSMN34
NRSMN35
NRSMN36
NRSMN37
NRSMN38
NRSMN39
NRSMN40
NRSMN41
NRSMN42
NRSMN43
NRSMN44

パーツ名

ワンウェイクラッチ
ベアリングハウジング
ローター
キックレバー
ロータースプリング
ローターカバー
カバーネジ
ベールアーム組
アームホルダーネジ
クリックワッシャー
ローターナット
クリックギア
クリックギアワッシャー
ラインストッパーピン
ラインストッパー
メインシャフト
スプール組
ドラグワッシャー
イヤーワッシャー
ドラグワッシャーリテーナー
ドラグノブ
ベアリング留め板

税抜定価

500円
200円
600円
100円
100円
150円

50円
700円

50円
50円

100円
100円
100円

50円
100円
300円
600円
100円

50円
50円

400円
100円


